Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 35º E 37º EDITAL DE

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

EDITAL Nº. 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica admissional dos
candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

               MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

 RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
 35º E 37º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

001 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LEVES - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

353º 232180 VIVIANE DA SILVA JOVITA  24/05/1978 52 APTO

356º 597220 ELIANA ROSA DO NASCIMENTO  28/07/1977 51 APTO

101 - MAQUEIRO - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

23º 103000 FLÁVIO CHAVES ALVES 25/09/1978 60 INAPTO

332 - TERAPEUTA OCUPACIONAL - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS RESULTADO

5º 701380
BRUNNA LOUISE DUARTE PEIXOTO REIS DA
SILVEIRA E SILVA

02/01/1995 50
APTO

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

305 - FARMACÊUTICO - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

50º 319290 ELAINE SOARES BARRETO  12/03/1991 59 APTO

51º 264560 LIDIANE CRISTINA M.DA SILVA  27/01/1982 59 APTO

300 - ASSISTENTE SOCIAL - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

37º 260660 ANNA CAROLINA M. CARDOSO  25/08/1988 74 APTO

39º 437330 CLARISSA FEITAL DE OLIVEIRA SILVA 22/04/1987 74 APTO

008 - MOTORISTA CATEGORIA “B” - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

9º 627350 WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS  10/04/1999 62 APTO

202 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - ARARUAMA/RJ

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

177º 45470 NAYRA FRANÇA DE SANTANA  20/12/1982 60 APTO

179º 37770 BARBARA RODRIGUES DRUMOND  28/04/1991 60 APTO

Araruama, 01 de março de 2021.

Lívia Bello
Prefeita